Dolnodlgski Szpital Specjalistyczny
w Im. T Marciniaka
n Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.029.2024
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ez 3 124

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiana SWZ do postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacii na
dostawy pozostatych materiaidw medycznych do badas diagnostycznych oraz odczynnikow itestow do badan
diagnostycznych (sygnatura sprawy: EZ/783/415/24).

Dyrekcja Dolnoslaskiege Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje,
ze do ww. postepowania zostaly ztozone pytania. W zwigzku z powyzszym zgodnie z art. 284 | 286 ustawy Prawo zamowien
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przekazuje tresc zapytan wraz z wyjasnieniami | zmiana SWZ.

Pytanie nr1
Dot. Zad.10 poz.1
"Prasimy informacje czy Zamawiajgcy wymaga elekirody z kablem czy samej elektrody bez kabia?"

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza elekirody z kablem lub bez kabla.

Pytanie nr 2

Dot. Zad.10 poz.1

" Prosimy o dopuszczenie elekirody neuirainej z kablem o powierzchni aktywnej 104cm2. pakowanych jednostkowo
w opakowariia zbiorcze po 25 szi, z odpowiednim przeliczeniem wielkosci zapotrzebowania na 360cop., przedstawionych na
grafice ponizej:”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Sporzadzila: Elzbieta Borowik
Sprawdzila:

Doino$laski Szpita! Spegjalistyczny
im. T :Marciniaka ~

Centrum Medycyny.R
ut. Gen, Augusta Emila Fieidorfa 2,54
e-malil: sekretariat@szpital-marcin
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Pytanie nr 3

Dot. Zad.10 poz.1

" Prosimy © dopuszczenie elekirody neufralnej bez kabla o powierzchni akfywnej 104cm2, pakowanych po 5 szt
w opakowanie zbiorcze po 100 szt, z odpowiednim przeliczeniem wielkoéci zapotfrzebowania na 90op., przedstawionych na
grafice ponizej:”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie nr 4

Dot. Zad.12

" Z uwagi na réZnorodnoéc produktéw w Zadaniu 12 prosimy o wydzielenie poz. 3 do osobnej czesci. Podziat zadania
zwiekszy konkurencyjnosc postepowania, umoZiiwi rownie? ziozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcdédw a Panstwu
pozyskanie rzeczywiscie korzysinych ofert.

Dodatkowo cheieliby$my nadmienié, iz zamawiajacy ma mozliwos¢ wydzielenia pozycji do csebnego Pakietu, gdyZ nie jest to
postepowanie powyzef progu unijnege oraz nie speinia przestanek do zastosowania art 25 ustep 2 Ustawy z dnia 11 wrzesénia
2019 r. Prawo Zamowient Publicznych ( Dz, U.z 2019 r. poz 2019)”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanienr 5
Dot. Zad. 12, poz.3
" Prosimy o wskazanie technologii w jakiej majg pracowad czujniki.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy wskazuje technologie - OxiMax Technology. Zamawiajacy dokonat modyfikacji Zal. nr 2
Formularz cenowy w powyzszej kwestii.

Pytanienr 6
Dot. Zad. 12, poz.3
" Prosimy o potwierdzenie, 2e chodzi o cxujniki jednorazowe.”

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza. Zamawiajgcy dokonatl modyfikacii Zal. nr 2 Formularz cenowy w powyzZszej
kwestii.

Pytanie nr 7
Dot. Zad.12, poz.3
" Prosimy o dopuszezenie czujnikéw dla noworodkéw/dorosiych, z przedziatu wagowego <3kg oraz >30kg.”

Sporzadzita: Elzbieta Borowik(qu
Sprawdzita:

Dolnoslaski Szpital Spegjalistyczny
im. T..Marciniaka -
Centrum Medyeyny Raturkowsj
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga czujnikéw dia noworodkéw do 5 kg. Zamawiajacy dokonal modyfikacji Zat. nr 2
Formularz cenowy w powyZszej kwestii.

Pytanie nr 8
Dot. Zad.17, poz.1

* Prosimy o dopuszczenie elektrod neutralnych, dzielonych, o powierzchni aktywnef 33cm2, przedstawionych na grafice
ponizej”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanienr 9
Dot. 2ad.18, poz.1
" Prosimy o informacje z jakim aparatem ma by¢ kompatybilna elektroda, w celu dobrego dopasowania kabla.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga elektrod kompatybilnych z aparatami: Valleylab, Erbe, Aesculap. Zamawiajacy
dokonat modyfikacji Zal. nr 2 Formularz cenowy w powyzszej kwestii,

Pytanie nr 10

Dot. Zad.18, poz.1

“Prosimy © dopuszczenie elekirody neulrainej z kablem o powierzchni aktywnej 104cm2, dia pacientow powyzej Skg,
pakowanych jednostkowo w opakowania zbiorcze po 25 szt z odpowiednim przeliczeniem wielkoscl zapotrzebowania na
8op., przedstawionych na grafice ponizej.”

Sporzadzila: Eizbieta Borowik‘.Q_r\b)
Sprawdzia:
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Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit powyzsza kwestie w Zal. nr 2 Formularz cenowy Zadanie 18 poz. 1 i jej nie zmienia.

Pytanie nr 11

Dot. Zad.19

* Czy Zamawiafacy w Zadaniu Nr 19 wymaga, aby stosowany test ureazowy zosial wyposazony w zintegrowane z tym testem
narzedzie stuzace do catkowicie bezpiecznego | profesjonainego przenoszenia maleriatu badanego (bioptatéw} na pole
reakcyjne lestu ?”

Cdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie nr 12

Dot. Zad.19

" Czy Zamawiajgcy w Zadaniu Nr 19 — Test ureazowy - wymaga , aby oferowany test speiniat podstawowe warunki jakosciowe
dfa wyrobéw medycznych w postaci ceriyfikatu SO 13485 dla wytworcy oferowanego testu 27

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie nr 13

Dot. Zad.12, poz. 2

" Czy zamawiajgcy dopusci czujnik SpG2, nie posiadafacy w zestawie naldefek do mocowania czujnika w ksztafcie idfelk
pokrytych klejem z obu stron, ufatwiajacych aplikacje. Nie posiadajacy miedzianej osfony Faraday'a. Pozostata czesc bez
zmian. Zdjecie czujnika w ztaczeniu.”

Sporzadzita: Elzbieta Borowik ‘l‘“‘b
Sprawdzita;

Dolnosiaski Szpital Spegjalistyczny
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie nr 14
Dot. Zad.12, poz.3
" Prosze o podanie w jakief technologii pracuje obecnie uzywany czuinik oraz numer REF."

Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje technologie -OxiMax Technology, nr REF: SCNEQ-1

Pytanie nr 15

Dot. Zad.14, poz.1

" Czy zamawiafacy dopusci, jednorazowe elektrody noworodkowe z przewodem 50 cm, 23x30 mm, wiyk DIN 1,56 mm, 3 sztuki
w opakowaniu?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie nr 16
Dot. Zad.15, poz.1
" Prosze o podanie w jakief technologii pracuje obecnie uzywany czujnik oraz numer REF.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje technologie czujnika: RD SET INF ADH oraz nr REF: 4002

Pytanie nr 17

Dot. Zad.9, poz.1

v Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu steryino$ci elektrody do defibrylagji. Elektrody sa jednorazowego uzytku,
zatem nie widzimy zasadnosci aby byly steryine. Jednoczesdnie prosimy o dopuszczenie elektrod mikrobiologicznie czystych,
pakowanych parami z zachowaniem warunkow czystosei, jednorazowego uzytku. Nie ma moZiiwosci zaoferowania tego
asortymentu w wersji sterylnef gdyz takie elekirody nie sg produkowane.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy odstepuje od wymogu steryinosci. Zamawiajgcy dokonat modyfikacji Zat. nr 2 Formularz
cenowy w powyzszej kwestii.

Zamawiajacy dopuszeza lecz nie czyni wymogu elektrody mikrobiologicznie czyste z zachowaniem pozostatych
wymagan okreslonych w SWZ.

Sporzadzita: Elzbieta Borowikc‘l)(b
Sprawdzita:
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Pytanie nr 18

Dot. Zal nr 3 do SWZ wzor umowy §9 pkt. 6

" Prosimy o uzaleZnienie mozliwosci przediuzenia czasu cbowiazywania umowy, w przypadku niezrealizowania cafosci
Zamowienia, od wyraZenia zgody przez wykonawce.”

Odpowied?: Zamawiajgcy wyjasnia, iz w przypadku zaistnienia sytuacji przewidzianej w §9 pkt. 6 wzoru umowy
kaZzdorazowo bedzie zwracal sie do wykonawcy o zgode na przediuzenie czasu trwania umowy,

Pytanie nr 19
Dot. Zad.9, poz.1
" Czy zamawigjacy dopusci elekirode biologicznie czysta, pakowang po 2 sztuki, opakowanie szczelnie zamknicte?”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie nr 20
Dot. Zad.i2, poz.1
" Czy Zamawiajacy dopusci czujnik niesterylny?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanie ar 21
Dot. Zad.12, poz.1
" Czy Zamawiajgcy odsigpi od zapisu ,pakowany z dodatkowa opaska typu Velcio do stabilizacji czujnika na czole pacjenta™?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraZza zgody.

Pytanie nr 22
Dot. Zad.12, poz.1
"Czy Zamawiajgcy dopusci opaske typu Velcro do stabilizacji czujnika na czofe pacjenta dotaczong osobno?”

Qdpowiedz: Zamawiajacy dopusci opaske pakowang osobno pod warunkiem zachowania wszystkich parametréw
opisanych w Zal nr 2 Formularz cenowy Zadanie 12 poz. 1

Pytanie nr 23

Dot. Zad.12, poz.2

"Czy Zamawigfgcy odsigpi od zapisu ,posfadajacy w integralnym opakowaniu szes¢ naklejek do mocowarnia czujnika
w ksztafcie kdtek pokrytych klejem z obu stron ulatwiagjacych aplikacje | preediuzajgcych zywotnosé czujnika’?”

Qdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza czujnik bez naklejek do mocowania,
Pytanie nr 24

Dot Zad.12, poz.3

"Czy Zamawiajacy oczekuje czujnika jedno czy wiglorazowego?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga czujnika jednorazowego. Zamawiajacy dokonat modyfikacji Zat. nr 2 Formularz
cenowy w powyzszej kwestii.

Pytanie nr 25
Dot. Zad.14, poz.1
"Czy Zamawiafgcy dopusci elekirody o $rednicy 22mm, podioze z pianki, kabel 60cm, nieradioprzezierne?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dot. Zad.15

"Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga czujnikdw Masimo Set z koncowka RD (plaska wiyczka) czy LNCS
(pinowe)?"

Sporzadzita: Elzbieta Borowik
Sprawdzita:

wiw.szpital-marcin roctaw.pl
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OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga czujnikow Masimo Set z koncdwka RD (ptaska wtyczka). Zamawiajacy dokonat
modyfikacji Zat. nr 2 Formularz cenowy w powyzszej kwestii.

Pytanie nr 27

Dot. Zad.15

‘Czy zamawiajacy oczekufe czujnikéw saturacji wykonanych w technologii Masimo SET - eliminacja artefakiow ruchowych
dzieki eliminacji sygnalu z krwi Zyinej ?"

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga czujnikéw saturacji wykonanych w technologii Masimo SET. Zamawiajgcy dokonat
modyfikacji Zal. nr 2 Formularz cenowy w powyzszej kwestii.

Pytanie nr 28

‘Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobow z dokiadnoscig do 3 lub 4 migjsc po
przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespofu Arbitrow — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/08 dopuszcza sie podawanie cen z doklfadnoscia do
trzech a nawet 4 m-c po przecinku, diz wyrobow masowych, wowczas. cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjinym ceny
wynikoweyj, & nie ceng fransakcyjng.”

OCdpowied?: Zamawiajacy okreslit powyzsza kwestie w Zal. nr 2 do SWZ Formularz cenowy oraz w SWZ Rozdz. XXI
pkt 3.

Pytanie nr 29

"Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy sie 0o Zamawiajacego czy przewiduje taka moziiwosc, aby po
podpisaniu umowy zobowiazat sig do przekazywania opiekunowi handiowemu/wykonawey przewidywalnego - orfentacyjnego
w okresie kwartalnym/Aniesiecznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamowien? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim
czasie zarezerwowac wymagany dostawg towar dla Zamawiajgcego.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia, iZ nie widzi takie} moziiwosci z uwagi, iz zamowienia skladane sa wg aktualnych
potrzeb Zamawiajacego.

Pytanie nr 30

"Czy Zamawiajgcy moie zagwarantowac realizacje przedmioty zamowienia na poziomie nie mniejszym niz 80% ilosci
wyszczegtinionych w ofercie? Pozytywna odpowiedZ na powyisze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji
oferowanej ceny. Zapewnigniem przesirzegania zasady uczciwej konkurencji bedzie okreslenie przez Zamawiajacego
gwarantowanego poziomu zamowienia publicznego, kidry zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w Wyroku KIO z
dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): ,Zamawiajacy powinien opisac przedmiot zamowienia w taki sposébh, aby
wykonawcy nie mieli watpliwosci, jakie ustugi, dostawy, roboty budowlane nalezy wykonac i jaki bedzie ich zakres, tak aby
speiniaty oczekiwania Zamawiajgcego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposcb prawidfowy dokonaé wyceny
zlozonych ofert (..}

Zgodnie z pogladem Krajowef Izby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnifa 18 czerwea 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29
ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych wynika obowigzek dokfadnego okredlenia przez zamawiajacego ilosci
zamawfanych produktow,; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowigzku nawet, jezeli nie jest w stanie przewidzied
doktadniych ilosci zamawianych produktéw oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14: ,Dia zapewnienia uczciwe/
konkurencfi przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest okreSlenie w sposcb precyzyjny zakresu, jakiego prawo opgji
dotyczy, oraz wskazanie tej czesci zaméwienia, ktéra bedzie realizowana na pewno, oraz tej czesci, kirej realizacja bedzie
uzaleZniona od decyzji zamawiajacego o skorzystaniu z prawa opeji.

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa lzba Odwolawcza stwierdzifa, ze ,nie mo2na zaakceptowad postanowier
umowy dajgcych zamawiagjgcermu cafiowita, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym | pozostajaca poza wszelka kontrolg
dowolnosc w podjgeiu decyzji o zmnigjszeniu zakresu dostaw bedgcych przedmioterm zamowienia™”

Odpowiedz: Zamawiajacy w § 3 ust. 11 wzoru umowy okreslit minimalny stopien realizacji umowy i go nie zmienia.

Pytanie nr 31

"Zwazywszy na doniosfe i nieodwracaine skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest, aby przed rozwigzaniem umowy
przez Zamawiafacege wykonawca zostat wezwany do nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej
wystarczafgco zmobilizufe wykonawce do naleiytego wykonywania umowy | pozwoli uniknaé rozwigzania umowy, a fym
samym unikngc skutkow rozwigzania umowy, kiére sg nigkorzysine dia obu stron. W zwigzku z powyiszym zwracamy sfe o

Sparzadzita: Eizbieta Borowik &
Sprawdzita:
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wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzglednigjgcego wczesniejsze wezwanie Wykonawcy do nalezytego
wykonania umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslit powyzsza kwestie w § 10 ust. 2 i 3 wzoru umowy i go nie zmienia.

Pytanie nr 32

"Prosimy o modyfikacje zapisow § 71 ust. 1 w taki sposob, aby wysokos$c¢ kary umownej naliczana byfa od wartosci netto
a nie brutto. VAT Jest naleznoScig publicznoprawna, ktérg wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego.
Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wplywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez
wykonawce z tytutu wykonania zamowienia.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Ponadto Dyrekcja Dolnos$laskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowe;j
w oparciu o art. 135 i art. 137 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, dokonuje modyfikacji tresci SWZ, a mianowicie
igzku z pytaniami zadanymi do ww. postepowania przediuza termin skiadania i otwarcia ofert do dnia
A8 Je....2024r., miejsce i godziny pozostaja bez zmian. Jednoczesnie zmianie ulega termin zwigzania oferta do dnia
e, e ... 20251, Wobec powyzszego zmianie ulega pkt. 1 Rozdziatow XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
w zakresie zmiany ww. terminow.

Jednoczesénie Zamawiajacy informuje, ze w wyniku dokonanych zmian dokonat zmiany tresci ogtoszenia o zamoéwieniu.

W zalaczeniu:
1. Zal nr 2 Formularz cenowy — po modyfikacji

Zastepcg Dyrektora

ds. Ekon}icz -Eksploatacyjnych

Sporzadzita: Elzbieta Borowik Q{Fﬁ
Sprawdzita:

Dolnoslaski Szpital Spegjalistyczny

im. T.Marciniaka -

Centrum Medycyny Ratunkowe]

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-;@{[9 Wroclaw
e-mail: sekretariat@szpital-marciniakwroclaw.pl
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